videtur, quod filii Romani hoc colore ducere solent,
 minorem pingere voluerint. Sed quid obspere
 hinc? quid dicitur fulmine in firmis festiuitatibus,
 sicut? quia hoc ipsum genus liberale, nec non
 sicut, in rebus benignis accidit. Ad hoc si ducere
 fulminante pingere soluerint, non rubrum sed
 nigro colore pingendum scribet: sicut et Apelles
 Bithoniam cum prototypum Alexanderis Magni
 fulminante effigiatum ad proprium sui rubro,
 sed nigro et fuscato colore pingere adumbravit.
 Nec quare dixerunt, non nigro et fuscato?
 seruos enim sunt imperabili societas non non
 haederat. Iulius avo nobis tanta pietate
 in prope fuit illi fuit, tanta honore ac re,
 veritate capere semper e prosequuta, quem
 admodum inclita gens fuit. Quare mini-
 me dubitandum est quin isti ea specie ac colore
 que non modo elegantissimum sed et in re duci-
 tum arbitrabantur, prope suum simulacrum
 exornauerint; ad quo colore illorum ducunt,
 tunc exprimentia putauerunt. Non nigro, qui
 isti affectu erat, sed rubro colore illos pingere
 et pulchrum, et ducunt ad duxerunt. Quod non